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🔸Uluslararası Gıda Politikası Araştırma Enstitüsü (IFPRI) tarafından
yayımlanan 2025 Küresel Gıda Politikası Raporu, gıda politikası
araştırmalarının son 50 yıldaki evrimini ve etkisini analiz ediyor. Rapor,
politika yapıcıların gelecekteki zorluklara ve fırsatlara nasıl daha iyi
hazırlanabileceğini değerlendirirken, geçmişten çıkarılan dersleri ve
bugünün karmaşık küresel sorunlarına yönelik temel yaklaşımları öne
çıkarıyor. Çalışmada, suç ve adaptasyon zorlukları gıda sistemlerinin
istikrarını etkileyen unsurlar arasında ele alınırken, artan siber suçlar da

🔸Bu hafta (27-01.10.2025) RASFF tarafından bildirilen Türkiye orijinli 3
bildirim bulunmaktadır. Narda Fenvalerate ve Cypermethrin, kuru incirde
Ochratoxin A, limit üzerinde tespit edilmiştir.
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dahil olmak üzere gıda değer zincirlerinin çeşitli “şoklara” karşı daha
dirençli hale getirilmesi gerektiği vurgulanıyor. 

https://cgspace.cgiar.org/server/api/core/bitstreams/8dcd407e-a639-
4fdb-af4d-0d2fd87eaa03/content

🔸FDA, gıda kaynaklı hastalık salgınlarıyla ilgili halkın erişimini iyileştirmek
amacıyla yeni bir şeffaflık girişimi başlattı. Artık paydaşlar, bir salgın
araştırması tamamlandıktan sonra iki yeni kaynağa erişebilecek: Kapatılan
Gıda Kaynaklı Hastalık Araştırmaları için Yönetici Olay Özeti (EIS) Özetleri ve
Gıda Kaynaklı Salgın Verilerine Genel Bakış (FOOD) Raporları

🔸Avrupa Birliği, (AB) 2025/2058 sayılı Komisyon Tüzüğü ile küçük
çocuklara yönelik kuru makarna ve süt bazlı içeceklerle ilgili düzenlemeleri
güncelledi. Yeni tüzük, belirli katkı maddesi izinlerini revize ederken,
mevcut hükümleri (AB) 609/2013 sayılı Tüzük ile uyumlu hale getiriyor. Bu
değişiklik, küçük çocuklara yönelik özel beslenme amaçlı gıdaların
güvenliğini ve tutarlılığını artırmayı hedefliyor.

🔸Gıda Standartları Ajansı (FSA) ve İskoçya Gıda Standartları Kurumu (FSS),
gıda düzenleme kurumlarının yeni gıda teknolojilerini denetleme
kapasitesini artırmayı hedefleyen bir yıllık Pazarlama Yetkilendirmesi
için İnovasyon Araştırma Programı’nı (IRP) başlattı. Program kapsamında,
hassas fermantasyon ürünlerine odaklanan yeni bir rehberlik merkezi ile İş
Destek Servisi’nin (BSS) pilot uygulaması hayata geçirilecek. Bu girişim,
yenilikçi gıda teknolojilerinin güvenli ve şeffaf bir şekilde pazara
sunulmasını sağlamayı amaçlıyor. 

🔸FDA, Gıda Güvenliği Modernizasyon Yasası (FSMA) Ürün Güvenliği Kuralı
kapsamındaki tarımsal su gereklilikleriyle ilgili yeni sık sorulan sorular (SSS)
yayınladı ve hasat öncesi uygulamalarla ilgili güncellemeler paylaştı.
Tarımsal su, ürünleri kirleten patojenlerin önemli bir taşıyıcısı olabileceği
için FSMA, bu alanda belirli standartlar getiriyor. Mayıs 2024’te FDA, filizler
hariç kapsam dahilindeki ürünler için hasat öncesi tarımsal su
gerekliliklerini revize eden nihai bir kural yayımlamış ve sistem temelli ek
gereklilikleri yürürlüğe koymuştu. 

EUR-Lex - Official Journal of the European Union
eur-lex.europa.eu

FDA Provides Additional
Transparency Around Foodborne…

 

FSA champions food innovation in
the UK with the launch of a new…

 The Food Standards Agency(FSA), in collaboration
with Food Standards Scotland (FSS), has today
launched its Market Authorisation Innovation…
Food Standards Agency

The FDA is reinforcing ourcommitment toradical
transparency to ensure Americans know what is in
their food and that it is safe to consume.
U.S. Food and Drug Administration
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Biosecurity at the border: Britain's illegal meat crisis
 

“From Seeds to Foods” opens in
Rome as FAO marks 80 years of…
 

celebrating agrifood innovation from a variety of
seeds to the great diversity of foods on our tables
Newsroom

Agricultural Water Requirements
under the FSMA Produce Safety…

 

Global exhibition openswith high-level ceremony,

Beloware frequently asked questions relating tothe
agricultural water requirements in Subpart E (§§
112.40-112.50) of the FSMA Produce Safety Rule.
U.S. Food and Drug Administration

Animaldisease threats are escalating at home and abroad. Globally,we are
experiencing the spread of infectious diseases to new areas and species, the
emergence of new diseases, and rising antimicrobial resistance. Animal diseases are…
publications.parliament.uk

https://leginfo.legislature.ca.gov/faces/billCompareClient.xhtml?
bill_id=202520260AB1264&showamends=false

🔸FAO, Roma’da 10 Ekim 2025 tarihinde “From Seeds to Foods” adlı
küresel sergiyi açarak kuruluşunun 80. yılını kutladı.  Sergi, tohumdan
sofraya uzanan tarım-gıda sistemlerinin evrimini; geleneksel
uygulamalardan ileri teknolojilere kadar geniş bir yelpazede göstergeler
sunarak ziyaretçilere aktarıyor. 

🔸Birleşik Krallık Parlamentosu Çevre, Gıda ve Kırsal İşler Komitesi, ithal et
sınır kontrollerine ilişkin son raporunu yayımladı. Rapor, biyogüvenlik ve
hastalık kontrolü konusundaki endişelere dikkat çekerken, yasadışı gıda
ticaretinin de bu alanla yakından bağlantılı olduğuna vurgu yapıyor.
Komite, Birleşik Krallık limanlarında yürütülen mevcut biyogüvenlik
kontrollerinin organizasyonu ve etkinliğini eleştirerek, merkezi
koordinasyon eksikliğinin bu sistemin en büyük zayıflıklarından biri
olduğunu belirtiyor. 

🔸Birleşik Devletler’de Kaliforniya Valisi Gavin Newsom tarafından
imzalanan AB 1264 yasasıyla, ultra işlenmiş gıdalar (UPF) tanımlandı ve
bunların çoğu okul yemeklerinden yasaklandı. Bu düzenleme ile
Kaliforniya, ultra işlenmiş gıdaları sınırlayan ilk ABD eyaleti oldu. “Gerçek
Gıda, Sağlıklı Çocuklar Yasası” olarak adlandırılan yasa, yağlar, besleyici
olmayan tatlandırıcılar, emülgatörler, katkı maddeleri ve renklendiriciler için
belirlenen limitleri aşan tüm yiyecek ve içecekleri kapsıyor. Amaç,
çocukların ultra işlenmiş gıda tüketimini azaltmak ve okul menülerinde
daha sağlıklı, doğal seçeneklerin sunulmasını teşvik etmek. 

🔸İsviçre Federal İçişleri Bakanlığı (FDHA), Ticarette Teknik Engeller
Komitesi’ne sunduğu ek bildirimle, İsviçre pazarında izinsiz olarak
pazarlanabilen genetiği değiştirilmiş (GDO’lu) ürünler listesine 33 yeni gıda
enzimi ekledi. Değişiklik, Genetiği Değiştirilmiş Gıdalar Hakkında İsviçre
Yönetmeliği’nin Ek 3 bölümünde yer alıyor ve 1 Ocak 2026 tarihinde
yürürlüğe girecek. 
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🔸Küresel gıda üretiminin yaklaşık %30’u her yıl israf olurken, bu durum
hem çevresel hem de ekonomik kayıplara yol açıyor. Isaac-Bamgboye ve
arkadaşlarının (2025) derlemesi, gıda atıklarının biyoteknolojik, kimyasal ve
fiziksel yöntemlerle yüksek katma değerli ürünlere dönüştürülmesini ele
alıyor. Entegre biyorafineriler, mikrobiyal elektrokimyasal sistemler, piroliz
ve yeşil ekstraksiyon teknikleri sayesinde atıklar; biyolojik aktif bileşikler,
yenilenebilir enerji ve fonksiyonel gıdalara dönüştürülebiliyor. 

🔸Çin Ulusal Sertifikasyon ve Akreditasyon İdaresi (CNCA), Organik Ürün
Sertifikasyon Uygulama Kuralları’nın yeni versiyonunu yayımladı.
Güncellenen yönetmelikler, organik sertifikasyon kuruluşları ve personeline
yönelik gereklilikleri, sertifikasyon süreçlerini ve denetim mekanizmalarını
güçlendiriyor. Ayrıca başvuru sürecinde çevresel uygunluğun
değerlendirilmesi için yeni bir prosedür getirildi ve ürün test ile muayene
kuruluşlarına ilişkin gereklilikler netleştirildi. 

https://members.wto.org/crnattachments/2025/TBT/CHE/modification/2
5_06664_00_f.pdf

🔸Büyük gıda şirketleri ile sektör derneklerinden oluşan bir koalisyon,
eyalet düzeyinde artan gıda katkı maddesi yasaklarına karşı harekete geçti.
Koalisyon, “İçerik Şeffaflığı İçin Amerikalılar (AFIT)” adlı yeni bir örgüt
kurarak, Kongre’ye eyaletlerin farklı katkı maddesi kuralları yerine birleşik
federal standartlar oluşturma çağrısında bulundu. Ancak tüketici hakları
savunucuları, bu girişimi sert şekilde eleştirdi. Kamu Yararına Bilim Merkezi
(CSPI) ve Tüketici Raporları, AFIT’in çabasını, “tüketicilerin eyalet
düzeyindeki korumalarını ortadan kaldırmaya yönelik bir endüstri girişimi”
olarak nitelendirdi. Halk Sağlığı Uzmanı Dr. Jess Steier, konuyu  farklı
yönleriyle değerlendirdiği bir makale yayımladı. 

🔸Kanada, Hayvan Sağlığı Yönetmeliği ve Kanadalılar için Güvenli Gıda
Yönetmeliğinde yaptığı değişikliklerle gıda ve tarım alanında önemli
güncellemeler yaptı. Yeni düzenlemeler, dana eti için daha esnek ithalat
koşulları getirirken, ABD’den gelen kuluçka yumurtaları için Salmonella testi
zorunluluğu getiriyor. Ayrıca taze meyve ve sebzeler için sınıflandırma ve
etiketleme gereklilikleri modernize edilerek piyasa uyumu güçlendiriliyor. 

新版《有机产品认证证书编号规则》

《有机产品认证标志编码规则》发布
为进一步完善有机产品认证制度，规范有机产品认证

证书、标志使用和管理，认监委将修订后的《有机产

品认证证书编号规则》和《有机产品认证标志编码…
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Why a Patchwork of State Bans Creates More
Problems Than It Solves
Medium

Canada Gazette, Part II, Volume 159, Number 21 Registration SOR/2025-192
September 19, 2025 HEALTH OF ANIMALS ACT SAFE FOOD FOR CANADIANS ACT
P.C. 2025-666 September 18, 2025 Her Excellency the Governor General in Council,…
gazette.gc.ca

The Food Additive Wars

Regulations Amending the Health of Animals Regulations
and the Safe Food for Canadians Regulations (Reducing…
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Upcycling technologies for food
waste management: safety,…

 

Gıda işletmelerinde riskleri tanımaya
ve yönetmeye hazır mısınız? 📢 Ri…

 Gıda işletmelerinderiskleritanımaya ve yönetmeye
hazır mısınız? 📢  Risk Değerlendirme eğitimi 20-21
Kasım’da Double Tree by Hilton Alsancak İzmir'de!…
tr.linkedin.com

Foodwaste hasemerged as apressingglobalissue,
necessitating urgent and innovative interventions. A
substantial portion of food, approximately 30% of…
Taylor & Francis
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Bizi Sosyal Medyada Takip Edin

 X: https://x.com/gidaguvenligitr

Bülten arşivi: https://ggd.org.tr/gida-guvenligi-bulteni/

 Facebook: https://www.facebook.com/gidaguvenligidernegi

🔹 LinkedIn: https://www.linkedin.com/company/gida-guvenligi-
dernegi/

 Instagram: https://www.instagram.com/gidaguvenligitr/?hl=tr

 YouTube: https://www.youtube.com/user/GidaGuvenligiDernegi

Gıda işletmelerinde riskleri tanımaya ve yönetmeye hazır mısınız?

Gıda güvenliğiyle ilgili güncel gelişmeler, bilimsel içerikler ve daha fazlası
için sosyal medya hesaplarımızı takip edin:

Risk Değerlendirme eğitimi Ulas Canbolat egitmenliginde, 20-21 Kasım’da
Double Tree by Hilton Alsancak İzmir'de
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